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REPUBLICA DE HONDURAS

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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COMISION PARA LA PROMOCION DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA
MES DE AGOSTO 2018
ALIMENTOS Y BEBIDAS
NOMBRE DEL BENEFICIARIO IDENTIFICACION No. DEL CHEQUE FECHA VALOR
CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS 0101-1973-00654 2138 6/8/2018 3,630.99
DELMY CLARIBEL URBINA CRUZ 1807-1964-01215 2142 8/8/2018 1,239.25
1515 DINEYLA BELLINO AGUILAR 0605-1963-00313 2143 8/8/2018 2,457.77
DELMY CLARIBEL URBINA CRUZ 1807-1964-01215 2167 20/8/2018 2,794.75
CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS 0101-1973-00654 2170 20/8/2018 4,626.76
CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS 0101-1973-00654 2189 31/8/2018 3,900.80
TOTALES 18,650.32
Tegucigalpa: : San Pedro Sula:
Col. Altos de Miramontes, Diagonal Barro y Poseidon, Casa 2801, Barrio Los andes, 15 avenida, 2 calle N.Q.

atras de la Universidad José Cecilio del Valle PBX: +(504) 2232-4647 A\ San Pedro Sula, Cortés Tel.: +(504) 2257-4917

www. coalianza.gob.hn
E-mail: contactenos@coalianza.gob.hn
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COALIANZA
COMISION PARA LA PROMOCION DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA

MES DE AGOSTO 2018
ALQUILERES
NOMBRE DEL BENEFICIARIO IDENTIFICACION No. DEL CHEQUE - FECHA VALOR
IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. "IMVESA" 0801-3000-044706 2134 6/8/2018 45,423.01
JETSTEREO, S. A. DEC. V, ) 0501-9999-400238 2135 6/8/2018 53,203.14
TOTALES 98,626.15
Tegucigalpa: ; San Pedro Sula: )
Col. Altos de Miramontes, Diagonal Barro y Poseidén, Casa 2801, Barrio Los andes, 15 avenida, 2 calle N.O.
atras de la Universidad José Cecilio del Valle PBX: +(504) 2232-4647 - San Pedro Sula, Cortés Tel.: +(504) 2257-4917

www. coalianza.gob.hn
E-mail: contactenos@coalianza.gob.hn
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0029 COMISION PARA LA PROMOCION DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA
001 GERENCIA_CENTRAL

001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00049 01 00001 22,252.50 10-AGO-18 0801-1980-12109 MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ
00051 01 00001 19,722.50 20-AGO-18 0801-1985-20545 HEISY KARELIA FERRERA GONZALEZ
00052 01 00001 28,000.00 20-AGO-18 0801-1970-05206 JAVIER LEONARDO CERRATO ALVAREZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 69,975.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 69,975.00
69,975.00

TOTAL INSTITUCION (

0029 ):
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COALIANZA
COMISION PARA LA PROMOCION DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA

MES DE AGOSTO 2018

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

NOMBRE DEL BENEFICIARIO IDENTIFICACION No. DEL CHEQUE FECHA VALOR
GUSTAVO ADOLFO INESTROZA LOPEZ 1007-1987-00644 2181 23/8/2018 3,780.00
TOTALES 3,780.00

Tegucigalpa: San Pedro Sula; )
Col. Altos de Miramontes, Diagonal Barro y Poseidon, Casa 2801, Barrio Los andes, 15 _avemda, 2 calle N.O.
atras de la Universidad José Cecilio del Valle PBX: +(504) 2232-4647 San Pedro Sula, Cortés Tel.: +(504) 2257-4917

www. coalianza.gob.hn
E-mail: contactenos@coalianza.gob.hn
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COALIANZA
COMISION PARA LA PROMOCION DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA

MES DE AGOSTO 2018
PASAIJES Y VIATICOS
NOMBRE DEL BENEFICIARIO IDENTIFICACION No. DEL CHEQUE FECHA VALOR
HENRY FRANCISCO ACOSTA CUESTAS 1401-1973-00147 1569 1/8/2018 5,343.75
REYNA MARIA CARRANZA POLANCO 1401-1981-02595 2097 1/8/2018 59,825.80
NADINE ESTHER OLIVERA SANCHEZ 0615-1985-01778 2098 1/8/2018 53,073.81
MARCO ANTONIO FLORES ARTICA 0801-1978-05166 2099 1/8/2018 69,404.21
CARLOS HUMBERTO MONTOYA HERNANDEZ 0801-1990-23965 2100 1/8/2018 60,574.68
JCTOURS 0801-1974-070157 2136 6/8/2018 10,701.97
MIGUEL ANGEL GAMEZ 1007-1954-00244 2148 10/8/2018 8,906.25
JOHNNY ROBERTO MANCIA MUNOZ 1007-1980-00158 2149. ' 10/8/2018 4,218.75
FANY MARIA FLORES ESPINOZA 0801-1976-05506 2150 10/8/2018 2,320.31
HENRY FRANCISCO ACOSTA CUESTAS ] { 1401-1973-00147 2153 13/8/2018 8,906.25
INVERSIOES AEROTOUR, 5.A. DEC.V. 2 0801-9001-212756 2168 20/8/2018 48,178.00
JC TOURS ; 0801-1974-070157 2169 20/8/2018 62,862.89
MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA 1007-1985-00413 2177 23/8/2018 1,968.75
RIGOBERTO MEDINA GAMEZ 1007-1972-00153 2179 23/8/2018 1,968.75
GUSTAVO ADOLFO INESTROZA LOPEZ 1007-1987-00644 2181 23/8/2018 1,617.18
TOTALES , 399,871.35
Tegucigalpa: San Pedro Sula:
Col. Altos de Miramontes, Diagonal Barro y Poseidén, Casa 2801, ' Barrio Los andes, 15 avenida, 2 calle N.O.
atras de la Universidad José Cecilio del Valle PBX: +(504) 2232-4647 3 San Pedro Sula, Cortés Tel.: +(504) 2257-4917

www. coalianza.gob.hn
E-mail: contactenos@coalianza.gob.hn
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COMISION PARA LA PROMOCION DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA
MES DE AGOSTO 2018
SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS
NOMBRE DEL BENEFICIARIO IDENTIFICACION No. DEL CHEQUE FECHA VALOR
MARCO VINICIO ZUNIGA MEDRANO 0801-1963-041898 2079 1/8/2018 60,000.00
DINO FRANCISCO RIETTI LOPEZ 0801-1959-007994 2130 2/8/2018 156,000.00
JOSE FERNANDO CALIX BONILLA 0801-1966-062389 2131 2/8/2018 24,500.00
CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS 0101-1973-00654 2137 6/8/2018 1,000.00
HR FLORIDA STATE COUNCIL, INC. EXTRANJERO TRANSFERENCIA 7/8/2018 28,621.31
TOTALES 270,121.31
Tegucigalpa: San Pedro Sula:

Col. Altos de Miramontes, Diagonal Barro y Poseidon, Casa 2801,

Barrio Los andes, 15 avenida, 2 calle N.O.
atras de la Universidad José Cecilio del Valle PBX: +(504) 2237-4647

5an Pedro Sula, Cortés Tel.: +(504) 2257-4917

www. coalianza.gob.hn
E-mail: contactenos@coalianza.gob.hn
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0029 COMISION PARA LA PROMOCION DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA

001 GERENCIA_CENTRAL
001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00050 01 00001 7,197,720.00 17-AGO-18 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 7,197,720.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 7,197,720.00
TOTAL INSTITUCION ( 0029 ): 7,197,720.00
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